ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:          /UBND-NC

Về việc tham mưu góp ý kiến về dự

thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung Bảng

giá các loại đất trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp 05 năm (2020 - 2024)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Tháp Mười, ngày      tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

-  Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

-  Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

-  Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

-  Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện;

-  Phòng Tư pháp;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười có nhận được Công văn số

4450/STNMT-QLĐĐ ngày 17 tháng 10 năm 2023 của Sở Tài nguyên và Môi

trường tỉnh Đồng Tháp về việc góp ý dự thảo văn bản quy phạm pháp luật (gửi

kèm trên phần mềm iDesk).

Qua xem xét, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện; Phòng Tài chính – Kế hoạch

huyện; Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện; Phòng Tư pháp huyện;

Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn nghiên cứu đóng góp ý kiến về dự thảo Quyết

định sửa đổi, bổ sung Bảng giá các loại đất trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp 05 năm

(2020 - 2024).

Báo cáo bằng văn bản gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Tài

nguyên và Môi trường huyện để tổng hợp). Thời gian hoàn thành trước ngày

23/10/2023.

2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tổng hợp các ý kiến đóng

góp về dự thảo. Tham mưu UBND huyện có văn bản góp ý gửi Sở Tài nguyên

và Môi trường tỉnh Đồng Tháp theo nội dung Công văn số 4450/STNMT-

QLĐĐ ngày 17 tháng 10 năm 2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng

Tháp. Thời gian hoàn thành trước ngày 25/10/2023.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị thực hiện nghiêm nội dung chỉ đạo này./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Quang).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T14:28:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T15:09:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T15:09:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T15:09:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!